РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.12.2014г.  №  40   с. Корсук

О местах расположения источников

водоснабжения МО «Корсукское»

В соответствии с п. 4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании  п. 75 правил холодного водоснабжения и водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить на информационном сайте  МО «Корсукское» информацию об источниках водоснабжения в населенных пунктах муниципального образования «Корсукское».(Приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Корсукское» и в газете  «Вестник МО «Корсукское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы МО «Корсукское»                                   В.В. Булытов

Приложение к постановлению от 19.12.2014г. № 40

В МО «Корсукское» источники водоснабжения  расположены ;

1.Водонапорная башня, адрес с.Корсук  ул. Муринская, 5 (вода питьевая)

2.Водонапорная  башня, адрес д.Сагарук ул. Светлая,  19   (вода питьевая)

3. Водонапорная  башня, адрес д.Шохтой  ул. Трактовая, 17   (вода питьевая)

4. Водонапорная башня,  адрес д.Тотохон  ул. Набережная,19 (вода питьевая)

5. Водонапорная башня, адрес д.Ишин ул. Нагорная, 14 ( вода питьевая)

6. Водонапорная башня, адрес д.Гушит ул.Школьная,14 ( вода питьевая)

Копии анализов качества воды в источниках водоснабжения прилагаются.

Организаций осуществляющих подвоз воды населению на территории муниципального образования - нет

Водоснабжение населения осуществляется самовывозом